[image: image1.jpg]el












Теплоход









«Владимир Маяковский»

Ульяновск - Самара – Ульяновск
06 октября – 07 октября 2021 г.
Внимание! Время московское
	день
	порт
	дата
	прибытие
	стоянка
	отправление

	1
	Ульяновск
	06 окт
	
	
	18.30

	2
	Самара
	07 окт
	08.00
	5.00
	13.00

	
	Ульяновск
	07 окт
	23.59
	
	


Расписание предварительное. Возможны небольшие изменения.







